
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
«Об исполнении бюджета
муниципального округа Гагаринский
за 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10.09.2008 №
39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,
Уставом муниципального округа Гагаринский, Положением о бюджетном
процессе в муниципальном округе Гагаринский, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский «Об исполнении бюджета
муниципального округа Гагаринский за 2014 год» (Приложение).

2. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты
Москвы по годовому отчету за 2014 год.

3. Устранить замечания и выполнить предложения по заключению
Контрольно-счетной палаты Москвы по годовому отчету за 2014 год.

4. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты
«Ленинский проспект» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

28.04.2015 № 43/1

http://www.gagarinskoe.com


Решение принято единогласно.
Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский
от 28.04.2015 №43/1

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

Об исполнении бюджета
муниципального округа
Гагаринский за 2014 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального округа Гагаринский,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Гагаринский, с
учетом результатов публичных слушаний и результатов внешней проверки
отчета об исполнении бюджета муниципального округа Гагаринский за 2014
год, Совет депутатом муниципального округа Гагаринский решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа
Гагаринский за 2014 год по доходам в сумме 55 321,3 тыс. руб., по расходам
в сумме 54 701,5 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит
местного бюджета) в сумме 619,8 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим
показателям:

 доходов местного бюджета по кодам классификации доходов
бюджетов (Приложение 1).

 расходов местного бюджета по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов (Приложение 2).

 расходов местного бюджета по ведомственной структуре
расходов бюджета (Приложение 3).

 источников финансирования дефицита местного бюджета по
кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
(Приложение 4).

3. Опубликовать отчет в очередном номере газеты «Ленинский
проспект» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

_________ № ___

http://www.gagarinskoe.com

